МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

03.04.2024 г.                                  г. Бахчисарай               № 120

О питьевом режиме в лагере

с дневным пребыванием детей «Ромашка»

МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»

В соответствии санитарно - эпидемиологическими требованиями к организации

питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Питьевой режим в летнем лагере с дневным пребыванием детей «Ромашка» МБОУ

«СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» осуществить с применением бутилированной воды.

2.  Назначить ответственными за соблюдение питьевого режима медицинскую школы,

воспитателей отряда.

3. Работникам лагеря ежедневно проводить беседы по безопасности соблюдения

водно – питьевого режима.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника лагеря

Исмаилову Э.Р..

Директор школы       Т.П. Линик

С приказом ознакомлены:

Абдуллаева Л.Ш.                                                        Мустафаева С.С.

Бекташева С.С.

Ваапова С.Э.

Гончар-Найда Л.В.

Гринев А.В.

Жилина А.М.

Зорик М.А.

Исмаилова Д.И.

Исмаилова Э.Р.

Куликова Н.В.

Мамутова  З.С.

Мамутова Э.Н.

Мустафаева Л.Р.

Оборина О.В.

Османова Г.Р.

Скидан Т.В.

Стефашина Т.Н.

Сухенко Я.В.

Турянская А.А.

Умерова Т.А.

Чернышева Е.Н.

Шапетько О.А.

Широбокова Е.Л.

Эмирова Э.Я.